諫早市卓球協会 会長 松本 浩志 (公印省略)

謹啓 貴台におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 さて、この度令和4年度諫早市卓球選手権大会 兼 県体予選会を下記要項により 開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

令和4年度 諫早市卓球選手権大会 実施要項

1, 主 催 諫早市卓球協会

後 援 日本卓球KK、諫早卓球センター

2, 日 時 令和4年 9月 4日(日)

午前9時集合 午前9時30分開会

3,場 所 諫早市中央体育館(サブアリーナ)

諫早市小船越町1048-2 雹22-7766

4, 競技種目 1) 一般男子

6人

2) 壮年男子

6人(S63.4.1以前生の35歳以上)

3) ベテラン男子

6人(S48.4.1以前生の50歳以上)

4) 一般女子

6人

5) 壮年女子

6人(S63.4.1以前生の35歳以上)

6) ベテラン女子

6人(S48.4.1以前生の50歳以上)

7) オールドベテラン 4人(S38.4.1以前生の60歳以上の男女)

\*上記1)  $\sim$ 7) は、兼県体予選種目、人数は県体出場者人数

8) 初心者男子

試合経験の少ない初心者の男子

9) 初心者女子

"

女子

5,参加資格

1)~7)の県体種目については、諫早市に住民登録している者

8)、9) については、諫早市に住民登録している者、また諫早市 卓球協会に加盟登録している者

- 6,参加料 800円クーラー代含む。(但し令和4年度協会費未納者は別に500円)
- 7, 試 合 球 ニッタク (40 m ホワイト球)
- 8, 申込締切 令和4年 8月 16日(火)締切後の申込は、一切受付致しません ので期限は厳守してください
- 9,申込方法 別紙申込書に所定の事項を明記の上、期日までに申し込むこと ※参加料は当日受付にて徴収します。 (送付されないでください。)
- 11, そ の 他 1) 参加者は、必ずゼッケン(26×18) をつけること
  - 2) 大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については 大会7日前までに申し出ること
  - 3) その他協会規定要項に準ずる
  - 4) 現行卓球ルールに準ずる
  - ※県体派遣者については、今大会の結果を参考に当日選考委員会を 開いて決定し、本人に通知します。尚、<u>県体出場希望者で、諸般の</u> 事情により予選会に出場できないものは、必ず事の詳細を事務局に 連絡のこと
- 12, 備 考 長崎県民体育大会 卓球の部
  - 1)期日 令和4年 11月 12日(土)~13日(日)
  - 2)場 所 大村市体育文化センター

## 令和4年度諫早市卓球選手権大会

種 目 氏 名 所 属 協会登録費有無

令和 年 月 日

代表者名